
Ukradnu tě lásko

Petr Kotvald

Banka plná dívek
Trezory jen září
Mě však zajímá
Jenom krása tvá
Vaší bankou bloumá
Přízrak mnoha tváří
Lupič amatér
Který terén zkoumá

Ukradnu tě, lásko
Patnáctého v pátek
Zbraně nenosím
Nemusíš se bát
Očima tě spoutám
Přesně o půl páté
Loupež století
Zvládnu sám a rád!

Než se vchody zamknou
Přijde moje chvíle
Vyvedu tě ven
Halou honosnou
Vklouznem do pasáží
Sundám černé brýle
Pak tě políbím
Spolu s první tmou

Ukradnu tě, lásko /ukradnu tě, lásko/
Patnáctého v pátek
Zbraně nenosím
Nemusíš se bát
Očima tě spoutám /očima tě spoutám/
Přesně o půl páté

Loupež století
Zvládnu sám a rád!

Ukradnu tě, lásko /ukradnu tě lásko/
Patnáctého v pátek
Poklad bankovní
Nikdy nenajdou
V bance odepíšou
Zlato rozevláté
Vlasy tvé už dnes
Kořistí mou jsou!

Ukradnu tě, lásko /ukradnu tě, lásko/
Patnáctého v pátek /patnáctého v pátek/
Zbraně nenosím
Nemusíš se bát
Očima tě spoutám….

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

